Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 010/2021 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Saúde,
torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 010/2021,
realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação
temporária e excepcional de Psicopedagogia Clínica conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Entrevista Cursos Total

Marilda Serra Bernardes 1º 60 60 30 150

Ana Paula Pereira 2º 60 50 - 110

Izaura Francine Xavier Lima 3º 19 60 20 99

Camila Rafaela Ferreira Ramos 4º 12 50 20 82

Raíssa Cristina Carvalho Pereira 5º 29 50 - 79

Jaqueline Adão Francisco 6º - 50 - 50

Vanilda Aparecida Corrêia 7º - 50 - 50

Yara Miranda 8º - 50 - 50

Luciane Aparecida da Silva Peret 7º - 30 10 40

Gleida Martins Diniz 8º - 30 - 30

Rúbia Aparecida Ribeiro Andrade 9º - - - -

DESCLASSIFICADOS

Auriana de Paula Sousa Motivo: Não encaminhou o currículo.

Daniela Veiga Motivo: Não foi possível abrir os documentos
no formato anexado no e-mail.

Fernanda Aparecida Silva Motivo: Não encaminhou o currículo e não
comprovou formação em Psicopedagogia.

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 16 de abril de 2021.

Teresa Cristina Rabelo Correa
Secretária Municipal de Saúde

Gustavo Henrique de Souza Rocha Motivo: Não comprovou formação em
Psicopedagogia.

Isis Stefany Nascimento e Silva Motivo: Não comprovou formação em
Psicopedagogia (pós graduação).

Marina Gomes Martins Motivo: Não comprovou formação em
Psicopedagogia.

Tais de Paula da Silva Emídio Motivo: Não comprovou formação em
Psicopedagogia.

http://www.trespontas.mg.gov.br/